一粥一饭，当思来处不易
半丝半缕，恒念物力维艰

青报公益·文明健康 有你有我

厉行节约 反对浪费

平度市自然资源局网上拍卖出让变更公告
经平度市人民政府批准，平度市自然资源局将2024年6月21日

发布的《国有建设用地使用权网上拍卖出让公告》（平自然资告字
〔2024〕4号）中的有关事项作如下变更：

370283004010GB00461号地块的竞买保证金调整为 1386万元，
370283004010GB00462号地块的竞买保证金调整为1418万元。

本次网上拍卖出让国有建设用地使用权除上述事项变更外，其
他事项不变。

特此公告
平度市自然资源局
2024年7月5日

通 告
因青兰高速 B 匝道上跨华中路钢箱梁安装，于 2024 年 7

月5日至2024年8月6日对华中路LK3+295-LK3+690路段进

行半幅封闭施工。

为保证安全，施工期间过往行人及车辆行经施工现场需

减速慢行，遵守交通标志的指示和现场工作人员指挥通行，有

条件的车辆请提前绕行。

青岛市公安局城阳分局

青岛市城阳区公路事业发展中心

2024年7月5日

通 告
青岛地铁 9 号线一期途经城阳区正阳中路(双元路-G204)、正阳

东路(G204-王沙路)、王沙路(正阳东路-金院路)，因工程地质勘察需

要，自2024年7月5日至2024年8月6日在正阳中路(双元路-绣城路)

将分段占用部分车行道和人行道进行地质勘察施工。请途经施工路

段的车辆和行人按照现场设置的交通警示标志的指示安全出行。

施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工机械及

物料不得在施工区域以外堆放，规范施工，避免噪音扰民，途经车辆、

人员请安全谨慎通过。

青岛市公安局城阳分局
青岛市城阳区住房和城市建设管理局

2024年7月5日

青岛西海岸新区自然资源局关于九州文体活动场所临
时办公用房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对五台山路以东、钱塘江路以南九州文体活动场所临时
办公用房项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参
与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：山东九州锦文化科技有限公司
建设项目：九州文体活动场所建设项目临时办公用房
建设地点：五台山路以东、钱塘江路以南
设计单位：荣泰建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：建设一栋一层建筑用于施工办公用房，项目主要经济技术指

标，用地面积：1156.00㎡，总建筑面积为725.60㎡，计容面积为725.60㎡，容积
率为0.63，建筑密度为62.77%。建筑檐口高度为4.0米，最大高度为6.0米。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—
重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86995762，建设单位13780669234
四、公示时间：2024年7月8日至2024年7月14日

2024年7月5日

青岛西海岸新区自然资源局关于昆仑山路东、钱塘江
路北项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对昆仑山路东、钱塘江路北项目
规划及建筑方案变更进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参
与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海谊汇房地产开发有限公司
建设项目：昆仑山路东钱塘江路北项目
建设地点：昆仑山路以东，钱塘江路以北
设计单位：青岛海信建筑设计院有限公司
公示阶段：规划及建筑方案变更
规划内容：1#2#4#楼住宅北门斗楼梯上空增加顶盖，1#2#4#楼

计容建筑面积增加。总建筑面积变更为 51712.77㎡，地上建筑面积变
更为 35278.17㎡，地上计容建筑面积变更为 32925.52㎡；地上不计容建
筑面积变更为 2352.65㎡。地下建筑面积不变。1#楼地上建筑面积变更
为 5022.02㎡，地上计容建筑面积变更为 4741.86㎡，住宅计容建筑面积
变更为 4557.27㎡；2#楼地上建筑面积变更为 2201.05㎡，地上计容建
筑面变更为 2052.33㎡，住宅计容建筑面积变更为 1879.46㎡；物业管理
用房计容建筑面积变更为 172.87㎡；3#楼地上建筑面积变更为
7489.58㎡，地上计容建筑面积变更为 7006.92㎡，住宅计容建筑面积变
更为 6689.61㎡；物业管理用房计容建筑面积变更为 88.32㎡；社区养老
服务用房计容建筑面积变更为 58.35㎡；居民健身场地计容建筑面积
变更为 170.64㎡；4#楼地上建筑面积变更为 6059.52㎡，地上计容建筑
面积变更为 5679.94㎡，住宅计容建筑面积变更为 5679.94㎡；5#楼地
上建筑面积变更为 7647.68㎡，地上计容建筑面积变更为 7133.92㎡，住
宅计容建筑面积变更为 7133.92㎡；6#楼地上建筑面积变更为 6778.12
㎡，地上计容建筑面积变更为 6310.55㎡，住宅计容建筑面积变更为
6310.55㎡，公厕建筑面积变更为 80.20㎡。

二、公示及反馈方式:
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸

新区政务网(政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—
政府部门与镇街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公
示)

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 85166673，建设单位
68975466。

三、公示时间：2024年 7月 6日至 2024年 7月 12日
2024年7月4日

施工通告
因热力管道施工需要,自2024年7月5日至2024年7月26

日占用合肥路海尔路路口段部分车行道及人行道。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年7月1日

青岛西海岸新区自然资源局关于徐工港机装备生产
出口基地项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对徐工港机装备生产出口基地项目规划及建筑方案进
行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：山东徐港联胜港口机械设备有限公司
建设项目：徐工港机装备生产出口基地项目
建设地点：汉江路南，衡山路西
设计单位：山东兴华建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：共规划3栋建筑规划总建筑面积31768.83㎡（计容后总建筑

面积 42143.04㎡）。本次报审 1#车间、2#车间、3#车间，总建筑面积
31768.83㎡（计容后总建筑面积42143.04㎡），其中地上建筑面积30682.19㎡

（计容后建筑面积 41056.40㎡），地下建筑面积 1086.64㎡。建筑密度
48.65%，容积率1.5，绿地率0％，停车位123个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信
息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局85166673，建设单位15762289989
四、公示时间：2024年7月6日至2024年7月12日

2024年7月4日

●遗失青岛日多吉停车场管理有限
公司的核准号为：J4520033524403，开户
银行为：华夏银行青岛分行，银行账号
为：12051000000550782 的银行开户许
可证，声明作废。●遗失青岛集力运输集团有限公司
西海岸长途汽车站于 2019年 9月 22日
取得的道路运输经营许可证副本，证件
编号：370211004406，声明作废。● 遗 失 高 博 的 证 号 为 ：
104261202305404816 的青岛科技大学
2019级自动化专业结业证，声明作废。●遗失无锡金丽洁国际贸易有限公
司的由 CHARTER LINK LOGISTICS
LIMITED 公 司 出 具 的 正 本 提 单

（WENCY 签 字）船 名 航 次 ：ONE
MUNCHEN/038W， 提 单 号 ：
QDSSV24018193， 目 的 港 ：
ACAJUTLA ,EL SALVADOR ，件 重
尺 ：70DRUMS 1928.5KGS 4.8CBM，
声明作废。●遗失青岛火车头击剑运动培训学
校的民办非企业单位登记证书正本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
52370200MJD82554XN，声明作废。

●遗失莱西市店埠镇徐林庄村卫生
室的医疗机构执业许可证副本，登记号：
PDY00462737028512D6001，有效期限：
2019年8月31日至2024年8月30日，声
明作废。●遗失王兆贤的编号：017150804号
青岛大学专科毕业证，声明作废。●遗失青岛净生堂中医诊所有限公
司 市 北 中 医 诊 所 的
MAC4DUHB337020317D2182 中 医 诊
所备案证副本，声明作废。●遗失张海燕的导游资格证，资格
证号：DZG2002SD13516，声明作废。

公告
青岛北安园林环卫工程有限公司即墨分
公司：

本机关于 2023年 3月 22日受理李
仁湖的工伤认定申请后，根据提交的材
料调查核实情况如下：

2022 年 6 月 11 日 15 时 30 分许，李
仁湖到即墨田横镇埠西村文山半坡处倒
垃圾时发生交通事故（本人负全责）死
亡。

李仁湖同志的情形，符合《工伤保险
条例》第十四条第（一）项之规定，属于工
伤认定范围，本机关于2024年6月19日
作 出 青 即 人 社 伤 认 决 字 [2023] 第
050313-1号《认定工伤决定书》，予以认
定工伤。

你单位应自本公告发出之日起 30
日内到即墨区蓝鳌路698号乙工伤认定

科（电话88552659）领取该法律文书，逾
期则视为送达。

如对本工伤认定结论不服的，可自
接到本决定书之日起60日内向青岛市
即墨区人民政府申请行政复议，或在 6
个月内向有管辖权的人民法院提起行政
诉讼。
青岛市即墨区人力资源和社会保障局

2024年7月5日

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 高 晨

3702830605272）一枚，声明作废。
青岛盛为环保科技有限公司

声明
遗失我单位公章（3702030540036）

一枚，声明作废。
青岛木森船舶工程有限公司

声明
遗失我单位公章（3702030535570）

一枚，声明作废。
山东吉佳圣生物科技有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050466302）

一枚，声明作废。
青岛荣轩置业有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702050466303）一枚，声明作废。
青岛荣轩置业有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702050466304 马宁）一枚，声明作废。
青岛荣轩置业有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702001866646 吴宗富）一枚，声明作
废。
青岛华宇融发科技产业发展有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702845725405）一枚，声明作废。
安一生互联网医院（青岛）有限责任

公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 安 毅

3702845725407）一枚，声明作废。
安一生互联网医院（青岛）有限责任

公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

债权债务公告
青 岛 市 市 北 区 明 星 幼 儿 班（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370203MJD886473L），经我单位第 4届 2次理事会会议表决同意，决
定向登记管理机关申请注销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位
的债权人于公告发布之日起 45日内向清算组申请债权，并提供相关证
据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财
产。清算组通讯地址：青岛市市北区嘉善路 5号甲，联系人：刘立鹏，联
系电话：17660688481。

青岛市市北区明星幼儿班
2024年7月5日

青岛福彩举办“童心向党共成长”主题漫画展
60余幅作品在青岛福彩党建引领示范展厅展出 展期至7月9日

百年风华，砥砺前行，童心

向党庆“七一”。为庆祝中国共产党

成立 103 周年，青岛市福利彩票发行中

心联合青岛市漫画家协会举办的“童心向

党共成长”主题漫画作品展，在青岛福彩党

建引领示范展厅开启，本届作品展将持续

到 7 月 9 日。

■孩子们收到了青岛市漫画家协会颁发的《参展作品证书》和《社会实践证书》。

60余幅主题作品集中展出

本届漫画展集结了青岛市中小学生漫画佳
作 60余幅，包括儿童画、水墨画、水彩画等多种
艺术表现形式，充分展现了孩子们的艺术才华
和创作热情，抒发了孩子们对党和国家的热爱
之情。

展出的作品是由青岛市漫画家协会，面向全
市青少年儿童征集并遴选。以“庆祝中国共产党
成立103周年”为主题，旨在传承红色基因，引导
青少年儿童肩负起历史使命，厚植爱党、爱国、爱
社会主义的情感，激励和鼓舞他们勤奋学习、树
立远大理想，努力成长为堪当民族复兴重任的时
代新人。孩子们通过画作表达了对党、对祖国、
对家乡的热爱和赞美之情，展示对美德的追求、
对科学的向往和对未来的憧憬。从蓝天白云、海
洋沙滩到未来幻想、海底世界，丰富的色彩和优

美的线条在笔尖流淌，孩子们的想象力得到了充
分发挥。

小画家到访讲述创作故事

夏雨绵长，消暑解闷，滋润了万物，也滋润
了心田。7月2日上午，青岛福彩党建引领示范
展厅内，迎来了一批怀揣无限梦想的小朋友，他
们踏着轻快的步伐，满怀好奇之心，前来参观

“童心向党共成长”主题漫画作品展。他们是这
些漫画佳作的小观众，也是优秀的小作者，作品
中的每一笔、每一划都承载着他们对漫画的热
爱和对未来的憧憬。

雨天的静谧和展厅的热闹形成了鲜明对
比，却又意外地和谐。孩子们眼中的兴奋溢于
言表，在讲解老师的引导下，或驻足欣赏，或轻
声讨论，每一张面孔都洋溢着对艺术的热爱。

小画家田致远是作品《青岛海下之城》的作

者，“我最喜欢章鱼，我从网上学习了很多关于
它的知识，我以后想考中国海洋大学，研究海洋
生物。”他说，这幅参展作品画了好几节课才最
终完成，画面描绘了幻想中充满科技感的未来
海底世界，主题就是他所喜欢的海洋元素。

今年8岁的小画家刘芯冉的作品是《向上而
生》，画的是春笋。正如作品名，春笋的精神就
是不断向上生长，默默奋斗。刘芯冉兴奋地说
道，她对绘画的热爱由来已久，听说自己的画要
参加展出，非常高兴，特意和家人一起前来参
观。“我会用画笔画出更多美丽的图画，未来当
一个大画家。”

孩子们还收到了青岛市漫画家协会颁发的
《参展作品证书》和《社会实践证书》。展厅现场
一幅幅作品主题突出，构思新颖，独具创意和想
象，充满了艺术气息，给孩子们留下了深刻的印
象，也将梦想的种子播进每一个孩子的心田。
相信在未来的日子里，这些种子会在他们的努

力下生根发芽，绽放出耀眼的光芒。

各类志愿服务公益活动蓬勃展开

中国福利彩票是国务院特许发行、销售的
国家公益彩票，也是中国历史上持续时间最长、
参与人数最多、筹集善款最多的一项公益慈善
事业。青岛福彩事业从 1987年启航，截至 2024
年5月31日，已累计销售福利彩票378.88亿元，
筹集福彩公益金 107.3亿元，增加地方税收 7.85
亿元，提供就业岗位8000余个，为社会福利和公
益慈善事业发展注入了强有力的资金支持。在
岛城，“买福彩就是做慈善”已经深入人心，福利
彩票也已成为引领群众奉献爱心、弘扬美德、传
播慈善的重要载体。

今年以来，为创新载体激发党建工作新活
力、新面貌，青岛福彩成立了全省首家集党建文
化阵地、福彩文化展示、彩票推广销售、公益服

务驿站、青年创业基地等多项功能于一体的“党
建引领示范厅”，持续开展各类志愿服务和公益
活动。6月15日青岛福彩“爱心原点”品牌发布
后，青岛福彩党建引领示范展厅已举办多场儿
童书画艺术展，为岛城青少年提供了一个才华
展示和情感表达的平台，也为市民群众提供了
一处消暑好去处，向社会传递了正能量和积极
向上的精神风貌。

刘 秀 王晓丽

■工作人员给孩子们讲解画作。■优秀作品引得孩子们驻足欣赏。

■《青岛海下之城》的作者田致远。

11福彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲
2024年7月5日 星期五 FUCAI